
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.01.2022                              р.п. Мордово                                        № 26 

 

 

О внесении изменения в Положение о комиссии  по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов 

 

         В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», администрация района 

постановляет: 

        1. Внести в Положение о комиссии  по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации района 

от 21.08 2015 № 538  «О комиссии администрации района по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 22.05.2020) 

следующее изменение: 

        пункт 12 дополнить абзацем е) следующего содержания: 

        «е) поступившие от главы администрации области либо 

уполномоченного им должностного лица материалы проверки, 

свидетельствующие о представлении муниципальным служащим 

недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 

Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием 

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их 

доходам». 

        2. Опубликовать настоящее постановление   на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной 

сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина. 

 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                 С.В. Манн 
 

 

http://www.top68.ru/

